134 IPH si riserva il diritto di apportare senza alcun preavviso qualsiasi modifica alle caratteristiche tecniche indicate nel presente catalogo.
I dati ivi riportati non sono vincolanti.
IPH reserves the right to modify the technical data listed without notice, the aforementioned data are not binding.
3  VFCFR  0  200  X
0	 =	 COLLEGAMENTO 2 TUBI CON
		  TAPPO DI CHIUSURA A CORREDO
		  TWO-PIPES CONNECTION
		  WITH SUPPLIED CLOSING PLUG

THE ABOVE SPECIFICATIONS REFER TO OIL TYPE ISO VG 46 AT 50° C (     =30 cSt)
VFCFR
CODICE DI ORDINAZIONE / ORDERING CODE
5
DISTRIBUTORI IDRAULICI
TIPPING VALVES
135IPH si riserva il diritto di apportare senza alcun preavviso qualsiasi modifica alle caratteristiche tecniche indicate nel presente catalogo.
I dati ivi riportati non sono vincolanti.
IPH reserves the right to modify the technical data listed without notice, the aforementioned data are not binding.
Tappo incluso
per utilizzo
in versione 1 tubo
Plug included
for use for
one-pipe version Predisposizione apertura sponda 3/8”G
Ready for rear board control 3/8”G
N.B.: Il tiro della fune (F) deve
essere in asse con lo stelo
NOTE: The rope pull (F) must be
axial to the rod
Uscita 1”G
Outlet 1”G
Attacco pressostato 1/8”
1/8” Pressure switch connection
Corsa 20 mm
Stroke 20 mm
A
A
A
F
T
P
12 72 50
Ø 11
16
28
89
146 76
8513
5
29
10
0
Serbatoio 1”G
Tank 1”GT
Ingresso 1”G
Inlet 1”GP
VERSIONE STANDARD / STANDARD VERSION
VERSIONE PREASSEMBLATA / PREASSEMBLY VERSION
PRESSOSTATO A RICHIESTA / UPON REQUEST PRESSURE SWITCH
  Coppia di serraggio / Tightening torque: 30 ± 5 Nm
Pressostato 3 bar per pressioni di lavoro < 160 bar
Pressure switch at 3 bar for working pressure < 160 bar
COD.
501PRS163A1
Pressostato 7 bar per pressioni di lavoro > 160 bar
Pressure switch at 7 bar for working pressure >160 bar
COD.
501PRS357A1
KIT GUARNIZIONI / SEALS KIT
CODICE / CODE 39300010000
INTERCAMBIABILE CON INNESTI
SERIE FASTER 1” G “NV” E “NS”
INTERCHANGEABLE WITH FITTINGS
FASTER 1” G “NV” AND “NS”
VFCFR
VALVOLA FINE CORSA RACCORDATA
END-OF-STROKE VALVE WITH COUPLING
COD. 3VFCFR2200S
INNESTI RAPIDI
QUICK COUPLINGS
Leva / Lever
Cod. 3VFCFR32V34